



همسان سازی حقوق بازنشستگان تا پایان برنامه محقق می شود

سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه از توافق اولیه دولت و مجلس برای در نظر گرفتن همسان سازی حقوق بازنشستگان در برنامه هفتم توسعه خبر داد. محسن زنگنه، سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه در حاشیه جلسه علنی روز (سه شنبه) ۱۸ مهر ماه مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران، درباره آخرین وضعیت همسان سازی حقوق بازنشستگان، گفت:...

صفحه (۴)

چهارشنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۲ * ۱۱ اکتبر ۲۰۲۳ * ۲۵ ربیع الاول ۱۴۴۵



مردم نمی خواهند شاهد اختلاف مسئولان باشند

رئیس جمهور گفت: هر مسئولی در هر گوشه‌ای باید به دنبال تلاش و کار باشد و مردم نمی‌خواهند شاهد اختلافات مسئولان در رسانه‌ها باشند. آیت الله سید ابراهیم رئیسی که - سه شنبه - ۱۸ مهرماه ۳ ایستگاه شهران، کوهسار (شهید علی وردی) و شهر زیبا از خط ۶ و ایستگاه میدان کتاب در خط ۷ متروی تهران روز (۱۸ مهرماه) را افتتاح کرد، در سخنانی اظهار داشت: رشادت...

صفحه (۴)



سال هفدهم * شماره ۳۳۷۳ * صفحه ۴ * ۱۰۰۰ تومان

شکست رژیم صهیونیستی غیر قابل ترمیم است

فرمانده کل قوا با تاکید بر اینکه قتل عام مردم غزه بلای بزرگتری بر سر صهیونیست‌ها می‌آورد، اظهار داشتند: رژیم غاصب صهیونیستی هم از لحاظ نظامی و هم اطلاعاتی شکست غیر قابل ترمیم خورده است. رهبر انقلاب اسلامی و فرمانده معظم کل قوا صبح امروز در مراسم مشترک دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح، این نیروها را دژ امنیت، عزت، و هویت ملی خواندند و با اشاره به شکست «غیرقابل ترمیم» رژیم صهیونیستی در حماسه اخیر جوانان فلسطینی، تأکید کردند: عامل ایجاد این طوفان ویرانگر، ظلم و جنایت و درنده‌خویی مداوم رژیم غاصب جعلی در حق ملت فلسطین بوده است و این رژیم نمی‌تواند با دروغگویی و مظلوم‌نمایی، چهره هیولایی و دیوسیرت خود را در حمله به غزه و قتل عام مردم آن پنهان کند و با یاه‌گویی، شجاعت جوانان فلسطینی و طراحی هوشمندانه آنان را برعهده غیرفلسطینی‌ها بگذارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حوادث بی‌سابقه اخیر در فلسطین، موضع‌گیری مسئولان کشور در قبال این قضیه مهم سیاسی-نظامی را درست و خوب خواندند و با اشاره به اذعان همه جهان به شکست رژیم صهیونیستی در این قضیه، تأکید کردند: این شکست از ابعاد نظامی و اطلاعاتی یک شکست غیرقابل ترمیم و یک زلزله ویرانگر است که بعید است رژیم غاصب با همه کمک‌های غربی‌ها بتواند ضربات عمیق این حادثه به سازه‌های حاکمیتی خود را ترمیم کند. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی بعد از روز شنبه ۱۵ مهر، روز حماسه شجاعانه جوانان فلسطینی، دیگر رژیم صهیونیستی قبلی نیست، افزودند: عامل این بلای بزرگ عملکرد خود صهیونیست‌ها است؛ چرا که وقتی شما درنده‌خویی و وحشی‌گری...

آفت‌های بی‌علاج انار در کوشک بویراحمد؛

زحمت‌های یکساله‌ای

که دود شد



استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

مشکلات پتروپالایشگاه گچساران رفع می‌شود

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: مسئولان استان پیگیر رفع مشکلات سرمایه‌گذاران ابرپروژه پتروپالایشگاه گچساران هستند و برای رفع نیازهای این طرح مهم از هیچ تلاشی کوتاهی نمی‌کنند. سید علی احمدزاده در جلسه سرمایه‌گذاران پتروپالایشگاه گچساران اظهار کرد: با توجه به جایگاه، میزان تولید و اشتغالزایی که این پروژه مهم اقتصادی برای استان دارد بدنبال دارد تسریع در اجرای آن ضروری است. وی افزود: عملیات ساخت پتروپالایشگاه گچساران در زمان اجرا برای بیش از پنج هزار نفر اشتغال...

فرمانداران، عدالت در انتخاب معتمدین انتخابات را مد نظر قرار دهند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: فرمانداران شهرستان‌های ۹ گانه استان نهایت عدالت را در انتخاب معتمدین داشته باشند. سید جواد هاشمی مهر اظهار کرد: هنوز معتمدین و یا هیات اجرایی استان برای انتخابات مشخص نشده‌اند. وی افزود: اکنون معتمدین از سوی فرمانداران استان مشخص و به هیات نظارت انتخابات معرفی شده‌اند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: هیات نظارت صلاحیت آنها را بررسی و قرار است نتیجه را ...

از کهگیلویه و بویراحمد؛ امیدهای کسب‌مدال بازی‌های پارا آسیایی را بهتر بشناسید



استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

آمدگی ماهان برای افزایش پرواز در یاسوج



نیمه نخست ۱۴۰۲؛ مرگ ۳ هزار نفر در تصادفات رانندگی

در جریان بررسی جزئیات لایحه برنامه هفتم توسعه: نیروهای بومی محدوده معادن در اولویت اشتغال هستند

در بررسی جزئیات برنامه هفتم؛ دولت مکلف شد در راستای توسعه متوازن و اشتغال پایدار و بهره‌مندی مردم منطقه و جلوگیری از مهاجرت در محدوده معادن، اقدامات لازم برای اولویت دهی استفاده از نیروهای انسانی بومی و شرکت‌های بومی انجام دهد. در نشست علنی نوبت عصر روز - سه شنبه ۱۸ مهر ماه - مجلس شورای اسلامی ادامه رسیدگی به جزئیات لایحه برنامه هفتم توسعه در دستور کار مجلس قرار گرفت و نمایندگان با جزهای ۶، ۷، ۸ و ۹ (ب) ماده ۴۸ موافقت کردند.

در جز ۶ (بند) آمده است: وزارت صنعت، معدن و تجارت مکلف است با اقدامات و راهکارهای لازم با اولویت تکیه بر توان داخلی و همچنین از طریق انتقال دانش فنی و تکنولوژی، عمق متوسط اکتشاف ذخایر معدنی را به میزان متوسط عمق اکتشاف جهانی برساند. جز ۷ بدین شرح است: دولت مکلف است در راستای توسعه متوازن و اشتغال پایدار و بهره‌مندی مردم منطقه و جلوگیری از مهاجرت در محدوده معادن، اقدامات لازم برای اولویت دهی استفاده از نیروهای انسانی بومی و شرکت‌های بومی انجام دهد و در طول اجرای برنامه، در طرح‌ها و زیرطرح (پروژه) های معدنی خود و در شرایط برابر اولویت را به پیمانکاران بومی واجد شرایط شهرستانی و استانی داده و نیروهای مورد نیاز خود را از افراد بومی شهرستان محل فعالیت به ترتیب از نزدیکترین محل و در صورت عدم وجود نیروی کار در شهرستان محل فعالیت از نزدیکترین شهرستانهای استان محل فعالیت به کارگیری کند.

احسان ارکانی در موافقت با این بند گفت: این بند دولت مکلف شد که در طی اجرای قانون برنامه، طرح‌ها را به صورتی مدیریت کند که پیمانکاران بومی واجد شرایط بتوانند از ظرفیت مردم مناطق استفاده کنند این ایده در جلوگیری از مهاجرت و اشتغال پایدار تأثیر گذار است. داود منظور رییس سازمان برنامه و بودجه بیان داشت: این حکم زایدی است و نیازی به آوردن آن در برنامه نیست چون واگذاری خدمات و فعالیت معادن بر اساس مزایده و مناقصه انجام می‌دهد هر کس سهم مالکانه بیشتری به دولت دهد برنده می‌شود علاوه بر این قانون عمومی مناقصات را داریم و در این بند می‌گوییم در شرایط برابر به پیمانکار بومی اولویت داده شود که این اتفاق نمی‌افتد که در مناقصه‌ای دو نفر عین هم قیمت دهند. وی اضافه کرد: این حکم ارزش افزوده ایجاد نمی‌کند فقط باعث حجیم شدن متن قانون می‌شود و مغایر اصل ۷۴ قانون اساسی است و شاکله لایحه دولت را به هم می‌زند.

بند الحاقی جز ۷ بدین شرح است: ماده ۴۲ قانون برنامه ششم عیناً تنفیذ می‌شود.

بر اساس جز ۷: وزارت راه و شهرسازی موظف است با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت نسبت به تدوین برنامه سرمایه‌گذاری توسعه زیرساخت‌های ریلی کشور توسط سازمان‌های توسعه‌ای و بخش خصوصی با اولویت بخشی به حمل‌بر مواد معدنی از طریق ریل متناسب با برنامه‌های تولید بخش معدن و صنایع معدنی در طول اجرای برنامه مبادرت ورزد.

به همراه داشته باشد به طوری که هیمنه نظامی رژیم صهیونیستی بهم ریزد و این پیشرفت مهمی برای حماس است.

سوم- سطح آموزش اقدام زمینی و هوایی و دریایی در یک کلام هدفمند نیروهای مقاومت در ۲۰ دقیقه نخست آغاز عملیات طوفان الاقصی به روایت تصویر است که نظامیان صهیونیست شهرک اشغالی غافلگیر و تلفات سنگینی را متحمل شدند. نکته مهم در تصاویر حمله گروه‌های مقاومت به شهرک‌های اشغالی سطح آموزش فلسطینیان است. وقتی فلسطینی‌ها به پایگاه‌های نظامیان اشغالگر حمله کردند، به شدت تلفات دادند که آموزش در دقت تیراندازی و نقطه زنی فلسطینیان قابل توجه است چون توانستند سیستم‌های هوشمند مانند گنبد آهنین رژیم را مختل و به خوبی عمل کنند.

چهارم- تسلیحات و توانمندسازی نظامی در پی حمله غافلگیرانه صبح شنبه، حماس بیش از پنج هزار موشک به شهرک‌های اشغالی شلیک کرد که کمی بعد، آن‌ها فیلمی درباره پهبادهای انتحاری خود با عنوان «الزوری» پخش کردند. پهبادی که برای اولین بار در نبرد طوفان الاقصی به کار گرفته شده است. همچنین شاخه نظامی جنبش حماس از طرفی از سامانه پدافند هوایی «متر ۱» که از آن در نبرد «طوفان الاقصی» استفاده شده رونمایی کرد. این سامانه اوج هنرنمایی مهندسان مقاومت در غزه به شمار می‌رود که تلاش دارد تا آسمان را برای هواگردهای رژیم صهیونیستی نامن کند. نکته مهم اینکه نیروهای متخصص و کارشناسان نظامی مقاومت در غزه برای بومی‌سازی و توسعه توانمندی‌های نظامی خود دست به کار شده بودند و ابتکارهای قابل توجهی در این چند روز آشکار شده است. از ساخت انواع و اقسام راکت، بمب گرفته تا لایچ‌های موشک انداز و پهبادهای استفاده شده که بخشی از این توانمندی آنهاست.

پنجم- عملیات پیچیده چند وجهی و ترکیبی سرعت عمل و سازماندهی عملیات مقاومت فلسطین و حمله سایبری علیه سامانه گنبد آهنین و سایر سیستم‌های هوشمند تاکتیکی که این سامانه را از کار انداخت حکایت از پیچیدگی عملیات حماس دارد که این بزرگترین شکست اطلاعاتی اسرائیل در نیم قرن اخیر بوده است. با وجود شبکه پیچیده جاسوسی، هواپیماهای بدون سرنشین و فناوری جاسوسی اسرائیل، این رژیم نتوانسته هنوز حمله را شناسایی و از آن جلوگیری کند. این عملیات چند وجهی توانست دیوار عظیم امنیتی رژیم صهیونیستی حول غزه را فرو بریزد و توازن قدرت در سرزمین‌های اشغالی را تغییر دهد.

رژیم صهیونیستی متوجه شده که به تنهایی حریف مقاومت فلسطین در غزه نمی‌شود. گرچه نتانیاهو فراخوان نیروهای ذخیره و جنگ نامحدود را داده، اما رژیم صهیونیستی که علیه ملت فلسطین به طور علنی و پنهان همواره دست به کشتارهای متعدد زده، همچنان با شعله‌های خشم فلسطینیان روبروست و به نظر می‌رسد حال برای عبور از شکست مفتضحانه، به «تاکتیک مظلومی‌نمایی» روی بیاورد که باید هوشیار بود. اما بپذیریم که تحول مهمی در سطح جهان رخ داده که نقشه‌ها و رویاهای آشفته‌ای که رژیم اشغالگر برای فلسطینیان و خاورمیانه دیده بود، نقش برآب شده است. از طرفی کشورهایی که قصد عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی را داشتند قطعاً با این تحولات اخیر در غزه و فلسطین اشغالی باید در مواضع خود بازنگری کنند.

«شنبه سیاه اسرائیل» و «روز انقلاب فلسطین»



«شنبه سیاه اسرائیل» و «روز انقلاب فلسطین» با آغاز عملیات همه‌جانبه و بی‌نظیر رزمندگان مقاومت فلسطین با نام «طوفان الاقصی» به مواضع صهیونیست‌ها که در بیش از هفت دهه از حضور اشغالگران سابقه نداشته، ناگهان شهرک‌ها یکی پس از دیگری بر سر صهیونیست‌ها آوار شده است. شنبه‌ای که در پایان آن روز بنیامین نتانیاهو اعتراف کرده روز بسیار سختی برای همه ماست و جنبش حماس درصدد کشتن ما برآمده است. عملیاتی که تاکنون بیش از یک‌هزار صهیونیست به هلاکت رسیده و شمار زیادی هم زخمی و اسیر برجای گذاشت.

نتانیاهو این عبارات را در شرایطی بیان کرده که تاریخ گواه جنایات وحشیانه و کودکی توسط رژیم صهیونیستی است که کشتار دبرپاسین ۱۹۴۸ با ۲۵۰ کشته فلسطینی، کشتار طنطوره ۱۹۴۸ با ۲۵۰ کشته، کشتار دوایمه ۱۹۴۸ با ۴۵۵ کشته، کشتار کفر قاسم ۱۹۵۶ با ۴۹ کشته زن و کودک، کشتار صبرا و شتیلا ۱۹۸۲ با ۳۵۰۰ کشته، کشتار شجاعیه ۲۰۱۴ با ۶۰ زن و کودک، حمله به دبستان دخترانه ابوحنسین ۲۰۱۴ با ۱۲۰۰ کشته زن و کودک تنها گوشه‌ای از جنایات این رژیم بوده است. این روزها این نبرد در فلسطین اشغالی در حالی با شدت تمام در شرق و شمال باریکه غزه و در داخل سرزمین اشغالی ادامه دارد که رژیم صهیونیستی تا این لحظه موفق نشده ابتکار عمل را در دست بگیرد.

نخست وزیر رژیم که چندی پیش در سازمان ملل متحد با نقشه‌های متعدد در فرمت «خاورمیانه جدید» برای جهان و بویژه فلسطینیان کری خوانی می‌کرد که فلسطین و مردم آن به کلی از نقشه جهان محو می‌شوند! بکارگیری راهبرد «تهدید» یا به عبارتی رجزخوانی‌های نتانیاهو بارها به شیوه‌های مختلف و در تریبون‌های متعدد علیه کشورهای جهان بویژه ملت مظلوم فلسطین تکرار و محرز شده است، اما به خواب نمی‌دید که بیخ گوشش «طوفان الاقصی» به مانند نامش توفان به پا کند که این رخداد عظیم در جهان از چند منظر قابل توجه است:

نخست- اینکه عملیات چند روز اخیر حماس، عملیاتی از نوع عملیات پیش‌دستانه بوده که توسط فلسطینی‌ها انجام گرفت چرا که اسرائیل درصدد حمله برعلیه ملت مظلوم این کشور بوده است.

فرمانداران، عدالت در انتخاب معتمدین انتخابات را مد نظر قرار دهند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: فرمانداران شهرستان های ۹گانه استان نهایت عدالت را در انتخاب معتمدین داشته باشند. سید جواد هاشمی مهر اظهار کرد: هنوز معتمدین و یا هیات اجرایی استان برای انتخابات مشخص نشده اند.

وی افزود: اکنون معتمدین از سوی فرمانداران استان مشخص و به هیات نظارت انتخابات معرفی شده اند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کهگیلویه وبویراحمد تصریح کرد: هیات

خبر

از کهگیلویه و بویراحمد؛

امیدهای کسب مدال بازی های پارآسیایی را بهتر بشناسید

علی بیروج و سامان پاکباز ورزشکاران کهگیلویه و بویراحمدی که چند روز آینده عازم مسابقات پارآسیایی هانگژو در کشور چین هستند از موفقیت های خود در دوران ورزشی و امیدهایشان برای کسب مدال در این بازی ها می گویند.

سامان پاکباز

سامان پاکباز جوانی متولد شهرستان دنا است، آن طور که کارشناسان براساس رنکنینگ جهانی پیش بینی کرده اند او شانس کسب مدال نقره مسابقات پارآسیایی امسال را دارد. این ورزشکار که ۱۶ سال است در زمینه دو میدانی فعالیت می کند از یک سال گذشته تاکنون با تمرینات فشرده در تلاش است تا بیست و پنجمین مدال بین المللی خود را کسب کند. سامان روزانه پنج ساعت تمرین می کند. وی در آیین بدرقه مسوولان که در دفتر امام جمعه شهر یاسوج گفت: لحظه اهتزاز پرچم جمهوری اسلامی پس از کسب موفقیت مهمترین آرزویم در این مسابقات است.

وی به عنوان یکی از نمایندگان ایران در بازی‌های پارالمپیک تابستانی ۲۰۱۶ به ریودوژانیرو برزیل اعزام شد و در ماده پرتاب وزنه با پرتابی به میزان ۱۵ متر و ۹۸ سانتیمتر، پس از پرتاب‌گر اسپانیایی در جایگاه دوم ایستاد و به نشان نقره دست یافت.پاکباز سال ۱۳۹۴ موفق به کسب ۲مدال طلا در مسابقات جهانی کره جنوبی،یک مدال طلا و یک مدال نقره در قطر و یک مدال طلا و یک مدال نقره در دبی در رشته های پرتاب دیسک و پرتاب وزنه شده است‌او همچنین در مسابقات پارآسیایی جاکارتا در سال۲۰۱۸موفق به کسب مدال طلا شد.

علی بیروج

علی بیروج متولد سال ۱۳۷۷ ، اهل شهرستان دنا و ورزشکار پرتاب نیزه کم بینیان و نابینایان و عضو تیم ملی ایران دیگر ورزشکار اعزامی به مسابقات پارآسیایی چین است نیز به اعتقاد کارشناسان شانس کسب مدال طلای این مسابقات را دارد.این ورزشکار خوشنام می گویدکه با توکل به خدای متعال و توسل به نام حضرت عباس (ع) در مسابقات حاضر می شوم و امید دارم با دست پر به وطن برگردم.علی بیروج تاکید کرد: آماده رقابت ابرومندانه با حریفان هستم و تلاش می کنم با بالا بردن پرچم کشورم از آبروی ورزش ایران در این بازی ها دفاع کنم.این جوان موفق در مسابقات پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو به مقام نایب قهرمانی و مدال نقره دست یافت،بیروج در آن مسابقات در رشته پارادومیدانی و پرتاب نیزه با پرتاب ۶متر و ۳۰ سانتی متری خود موفق به کسب مدال نقره ماده پرتاب نیزه در پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو شد.

مربی تیم اعزامی دو و میدانی کهگیلویه و بویراحمد اعزامی به مسابقات پارآسیایی چین می گوید: کسب ورودی مسابقات پارآسیایی امری بود که با تلاش خستگی ناپذیر ۲ نفر از اعضای تیم ملی هم استانی به دست آمد.

پرونده بازی‌های آسیایی با ۵۴ مدال برای کاروان ورزشی کشورمان بسته شد تا ایران نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی را با ایستادن در جایگاه هفتم به پایان ببرد و حال باید دید ورزشکاران کشورمان در بازی های پارا آسیایی چه ره آوردی خواهند داشت.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۳۳۷/۴۰۰۰۳۳۰۰۴۰۲۶/۱۴۰۲ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دنا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هوشنگ بهروزی زاده فرزند سالار به شماره شناسنامه ۳۶۱ صادره از بویراحمد در یک باغ به مساحت ۲۴۹۹/۹۵ متر مربع پلاک فرعی ۱۱۲۷ از اصلی ۵۹۱ مفروز و مجزی شده از پلاک – فرعی از اصلی – واقع در معصوم آباد کریک خریداری از مالک رسمی آقای حمداله مرتضوی کریک محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۹/ ۱۷/ ۱۴۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۶/ ۸/ ۱۴۰۲
اصغر حسن زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک

نظارت صلاحیت آنها را بررسی و قرار است نتیجه

را اعلام کنند. وی تاکید کرد: بعد از اعلام نهایی هیات نظارت بحث انتخاب معتمدین هیات اجرایی شروع می شود. البته برخی نامزدهای انتخاباتی عنوان کرده اند که این انتخاب ها یک طرفه بوده، در صورتی که چنین چیزی نیست. هاشمی مهر ادامه داد: شاید دلیل آن کوچک و محدود بودن محیط استان است و همه هم انتظاراتی دارند. این در حالی است که آقای استاندار و مجموعه دست اندرکاران تاکید دارند که فرمانداران نهایت عدالت را در انتخاب معتمدین داشته باشند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کهگیلویه وبویراحمد ابراز کرد: چنانچه برخی ها به حاشیه ها دامن نزنند، هیات اجرایی مقبول همه افرادی که در عرصه انتخابات اند، به زودی انتخاب خواهند شد و

تلاش داریم همه نگرانی ها رفع شود.

وی اضافه کرد: همه انتظار دارند در میان هیات اجرایی معتمدین نیرو داشته باشند اما به دلیل کثرت نامزدها چنین چیزی امکان پذیر نیست. در بویراحمد ۱۵۴، کهگیلویه ۱۵۰ و گچساران ۹۷ کاندید وجود دارد و معتمدین تنها ۳۰ نفر هستند. وی بیان کرد: در تمام ادوار مسئولیتم با خدای خود عهد بستم فقط حق را انجام بدهم و خدای خود را شاکرم که هر جایی مسئولیت داشته ام بدون ملاحظات سیاسی و دسته بندی ها کار ها را انجام دادم.اکنون این اطمینان را به مردم استان می دهم که همه تلاش خود را انجام خواهیم داد تا انتخابات در سلامت کامل برگزار شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کهگیلویه وبویراحمد گفت: چنانچه جایی احساس

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

آمادگی ماهان برای افزایش پرواز در یاسوج



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: افزایش پروازهای فرودگاه یاسوج یکی از مصوبات سفر دور دوم رئیس جمهور بوده که هم اینک با رایزنی و نشست با مسئولان شرکت هواپیمایی ماهان، این شرکت قول مساعد برای افزایش پروازها را داد.

سید علی احمدزاده روز سه شنبه با مدیرعامل هواپیمایی ماهان دیدار و در خصوص افزایش پروازها گفت وگو کرد.

سید علی احمدزاده با پیگیری رایزنی‌های خود با مدیرعامل هواپیمایی ماهان به بررسی و افزایش تعداد سورتی پروازها تاکید کرد.

وی با اشاره به ظرفیت استان کهگیلویه وبویراحمد و مهیا بودن زیرساخت های فرودگاهی در یاسوج و گچساران، تصریح کرد: فرودگاه یاسوج دارای تجهیزات کامل و موقعیت ترانزیتی و گردشگری ملی و بین المللی می باشد.

احمدزاده ابراز کرد: شرکت هواپیمایی ماهان از لحاظ ناوگان هوایی در جا به جایی مسافر نقش بالایی ایفا می کند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد:

آفت های بی علاج انار در کوشک بویراحمد؛ زحمت های یکساله ای که دود شد

این روستا، برای بررسی وضعیت انارهای باغستان کوشک روهسپار این روستا شدیم، حدود ۴۰ کیلومتر از یاسوج مرکز استان فاصله وجود داشت. کوشک از دور همچون عروس سبزیپوشی خودنمایی می کرد و باغ های انار از دور نمایان بودند، هنوز خیلی ها محصول خود را برداشت نکرده بودند شاید دلیل آن ها بی میلی و نگرانی آن ها از وضعیت موجود و کم ثمری درختا نشان بود.

شاید کمتر کسی باشد که در استان کهگیلویه و بویراحمد و یا در جاده یاسوج به بابامیدان نام انار مرغوب کوشک یعنی همان گنج های قرمز رنگ را نشنیده باشد، روستای کوشک در ۴۰ کیلومتری شهر یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد رسیده است.

این در حالیست که ۱۴ سال پیش از انبوه باغ های انار در این روستا خبری نبود اما با توجه به خاک خوب و آب و هوای مطلوب منطقه به تصمیم مردم روستا برخی ها از تنگ “یوان” استان فارس و برخی هم از “شهرضا” نهال آوردند و کاشتنند اکنون تمام باغ ها به ثمر نشسته اند.

انارهای این منطقه آنقدر آبدارند که از ۴۰ لیتر آب خالص این حدود هشت لیتر رب انار تولید می شده است و پشت بام ها به خاطر دانه های سرخ نارودونه قرمز پوش می شدند.

آیا درختان انار را رس می برونند؟

بی بی رقیه و شوهرش در یکی از باغ ها

کردم خدشه ای به رای مردم قرار است وارد شود تصمیم قانونی خواهیم گرفت.
بنابراین مردم نگران نباشند.
هاشمی مهر عنوان کرد: امسال تعداد کاندیدها زیاد و توقعات هم زیاد است در حالی که نباید اینگونه باشد.اجازه‌تصییح حقوق کاندید ها را نخواهیم داد.
وی ابراز کرد: امروز آخرین روز مکاتبات فرمانداران با هیات نظارت است.
استاندار استان روزی سه چهار بار در مورد انتخاب معتمدین با بنده تماس دارد و حساسیت ویژه ای روی این موضوع دارند تا حق کسی ضایع نشود.
رئیس ستاد انتخابات کهگیلویه وبویراحمد تاکید کرد: در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی که در سال ۹۸ برگزار شد میزان مشارکت مردم استان ۷۱ درصد و انتخابات سال ۱۴۰۰ ریاست جمهوری مشارکت ۷۰ درصد بود.

کردم خدشه ای به رای مردم قرار است وارد شود تصمیم قانونی خواهیم گرفت.
بنابراین مردم نگران نباشند.
هاشمی مهر عنوان کرد: امسال تعداد کاندیدها زیاد و توقعات هم زیاد است در حالی که نباید اینگونه باشد.اجازه‌تصییح حقوق کاندید ها را نخواهیم داد.
وی ابراز کرد: امروز آخرین روز مکاتبات فرمانداران با هیات نظارت است.
استاندار استان روزی سه چهار بار در مورد انتخاب معتمدین با بنده تماس دارد و حساسیت ویژه ای روی این موضوع دارند تا حق کسی ضایع نشود.

رئیس ستاد انتخابات کهگیلویه وبویراحمد تاکید کرد: در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی که در سال ۹۸ برگزار شد میزان مشارکت مردم استان ۷۱ درصد و انتخابات سال ۱۴۰۰ ریاست جمهوری مشارکت ۷۰ درصد بود.

می کند.

استفاده نخبان جامعه شامل قشر سیاسی، پزشکی، دانشجویی، سرمایه گذاری ، اقتصادی و افراد تاثیر گذار در جامعه از حمل و نقل هوایی نقش و ضرورت وجود این صنعت را برجسته تر می کند.

در شرایط کنونی حمل و نقل هوایی در روابط کشورهای مختلف جهان، تبادل فرهنگ، نمایش قدرت های اقتصادی و نظامی یک کشور نقش حساسی بر عهده دارد.

در این بین فرودگاه ها بخش حیاتی و مهمی از سیستم حمل و نقل هوایی را تشکیل می دهند و در واقع زیربنایی ترین بخش در صنعت حمل و نقل هوایی محسوب می شوند.

فرودگاه یاسوج بعد از فرودگاه شهرکرد مرتفع‌ترین فرودگاه رهاورد سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۷۲ بوده است که برای رفاه حال مردم و خروج استان کهگیلویه و بویراحمد کلنگ آن بر زمین شده شد اما اکنون این سرمایه گرانبها بدون کمترین کاربرد رها شده است و پروازهای آن در پیچ و خم وعده ها پروازها به گل نشسته اند.

سفر۲ روزه و دوم رئیس جمهور به استان کهگیلویه و بویراحمد در ۲۶ و ۲۷ تیرماه امسال مصوبه های امیدآفرین بسیاری در حوزه زیرساخت های اقتصادی و عمرانی داشت و یکی از آنها افزایش تعداد پروازهای فرودگاه یاسوج در هفت روز هفته بود و برغم اینکه رئیس جمهور مهلتی ۱۰ روزه مشخص کرده بود اما هنوز خبری از افزایش پروازها نیست.

فرودگاه یاسوج در قلب یاسوج به عنوان پایتخت طبیعت ایران واقع شده است و حدود ۲ سال می شود که عنوان بین المللی را هم با خود به يدک می کشد و درخ از اینکه حتی یک پرواز بین المللی داشته باشد و تمام پروازهای این فرودگاه در ۲ پرواز کج دار و مریز در روزهای شنبه

مشغول چیدن انار بودند و به محض آنکه متوجه حضور ما شدند، ما را به باغشان دعوت و شروع به برددل کردند.آقا رحبان می گوید: امسال محصول مان چنگی به دل نمی زند و سال به سال وضعیت بدتر و بدتر می شود.

وی تاکید کرد که آفت امان انارهای این منطقه را گرفته است و تاکنون عللاجی برای این آفت پیدا نشده است و ما کشاورزان را دلسدر کرده است.

آقا رحبان عنوان کرد: هزینه تولید انار به پای کشاورز بسیار زیاد درمی آید و اگر حمایتی از کشاورزان صورت نگیرد در آینده نزدیک همه کشاورزان درختان مان را سر می بریم چون نفعی دیگر برای ما ندارند.

این کشاورز عنوان می کند: امسال در سایه ضعف مدیریتی در تقسیم کودها از سوی جهاد کشاورزی، کود پتاسیمی نبود که برای باغم خریداری کنم.

بی بی رقیه هم می گوید: وقتی انارهای باغشان رسیده می شوند یک نوع کرم به آن ها حمله می کند و از ناف انار وارد می شوند و هسته و پوست انار را می خورند و انار له می شود و به پایین درخت می افتند. وی می افزاید که این انارها دیگر قابل استفاده نیستند و نمی توان با آن ها رب انار درست کرد و یا حتی نارودونه شوند، این موضوع تاکنون عللاجی نداشته و فریاد رسی نبوده است.

ماه گل که صاحب باغ کناری بود نیز به جمع ما پیوست و تاکید داشت که از یک طرف بی آبی و از سوی دیگر کرم گلوگاه امان باغ های ما را بریده است. وی تصریح کرد: بیشتر انارها از بی آبی خشک شده اند و خیلی از این انارها دهن باز کرده و دیگر کیفیت انارهای سال های قبل را ندارند.حدود سه سال است که انار این منطقه سال به سال ضعیف تر می شود.

خبر

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

مشکلات پتروپالایشگاه گچساران رفع می شود

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: مسئولان استان پیگیر رفع مشکلات سرمایه گذاران ابرپروژه پترو پالایشگاه گچساران هستند و برای رفع نیازهای این طرح مهم از هیچ تلاشی کوتاهی نمی کنند.

سید علی احمدزاده در جلسه سرمایه گذاران پتروپالایشگاه گچساران اظهار کرد: با توجه به جایگاه، میزان تولید و اشتغالزایی که این پروژه مهم اقتصادی برای استان دارد بدنبال دارد تسریع در اجرای آن ضروری است.

وی افزود: عملیات ساخت پتروپالایشگاه گچساران در زمان اجرا برای بیش از پنج هزار نفر اشتغال ایجاد می کند و با تکمیل آن برای هزار و ۵۰۰ نفر شغل ایجاد می شود و در شکوفایی اقتصاد استان و گچساران تاثیر مهمی برجا می گذارد .

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: اجرای این طرح با سرمایه گذاری بخش خصوصی در قالب سه فاز و برآورد بیش از ۶ میلیارد دلار هزینه صورت می گیرد .

احمدزاده ابراز کرد: این ابر پروژه اقتصادی در زمینی به مساحت ۲۱۵ هکتار در منطقه لیشر روستای آب انجیر ساخته می شود که با راه اندازی آن ۲۲ محصول از جمله گازوئیل، بنزین و بنزن تولید خواهد کرد.

وی ادامه داد: ظرفیت پتروپالایشگاه گچساران ۱۴۰ هزار بشکه در سال بوده و مدت اجرا از سوی سرمایه گذار سه تا پنج سال اعلام شده است.

به گفته استاندار استان، در نشست رئیس جمهور با استانداران ۱۰ استان کشور هم به رئیس جمهور درخواست تسریع در روند اجرای پتروپالایشگاه گچساران داده شد و آقای رئیسی نیز به وزارت نفت دستور شتاب بخشی و تسریع در روند اجرایی شدن این طرح را داد.

احداث پترو پالایشگاه گچساران قرار بود در سفر دوم رئیس جمهوری در تیرماه امسال به کهگیلویه و بویراحمد کلنگ‌زنی شود که به دلیل صادر نشدن مجوز زیست محیطی این کار انجام نشد. مدیرکل حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد پیشتر گفت : در دولت گذشته مجوز زیست محیطی برای احداث پالایشگاه در گچساران صادر شده بود ولی با تغییر به پترو پالایشگاه باید با اصلاحات دوباره ، مجوز زیست محیطی جدید متناسب با خط تولید برای آن صادر شود.

پنج سند همکاری علمی – بین المللی

بین دانشگاه یاسوج و عراق امضا شد

پنج سند همکاری بین دانشگاه یاسوج و دانشگاه‌های عراق در حاشیه رویداد بزرگ علمی و بین المللی هفتی علم جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عراق به امضا رسید. رویداد بزرگ علمی و بین المللی هفته علم جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عراق با شرکت ۶۰ دانشگاه از ۲ کشور در مشهد در حال برگزاری است.

بهادر کرمی رئیس دانشگاه یاسوج همزمان با حضور و سخنرانی در رویداد بزرگ علمی – بین المللی هفتی علم جمهوری اسلامی ایران و عراق، به‌صورت فشرده مذاکراتی را با رؤسای دانشگاه‌های بصره، میسان، تکریت، کوفه و کربلا انجام داد که ماحصل این مذاکرات امضاء پنج سند همکاری علمی – بین المللی با دانشگاه‌های عراق بود.

کرمی گفت که مباحث این تفاهم نامه‌ها بیشتر در راستای پذیرش اعضای هیأت علمی این دانشگاه‌ها در قالب فرصت‌های مطالعاتی یا پذیرش دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی در قالب فرصت مطالعاتی، برگزاری رویدادهای مشترک علمی، فرهنگی، ورزشی و دانشجویی و ایجاد شعب مشترک و در واقع اجرای برنامه‌های پژوهشی مشترک همچنن اعزام اساتید دانشگاه یاسوج جهت برنامه‌های آموزشی و پژوهشی در این دانشگاه‌ها است.

یکی از اقدام های مهم این دانشگاه، پذیرش دانشجویان شهری‌پرداز غیرایرانی (عراقی) است که سال گذشته ۳۱ نفر ورودی دانشجویان خارجی در این دانشگاه را داشتم.البته امسال ۳۲۰۰دانشجوی جدید اهل کشور عراق پذیرش می شوند. کرمی عنوان کرد: در راستای تحقق سیاست وزارت علوم باید به گونه ای برنامه ریزی شود که هر سال تعداد این دانشجویان افزایش یابد. وی ادامه داد: جذب دانشجویان خارجی کاری فرهنگی و آموزشی است و از سوی دیگر منبع درآمدی برای دانشگاه است.رئیس دانشگاه یاسوج ابراز کرد: سیاست وزارت علوم در دولت سیزدهم این است که پذیرش دانشجویان خارجی در سطح کشور را تا ۳۵۰ هزار نفر افزایش دهد. جایگاه دانشگاه یاسوج در رنکنینگ‌ها (رتبه بندی ها) بسیار خوب است به گونه ای که در بین دانشگاه های جامع سراسر کشور هفتمین دانشگاه است.

در حوزه آموزش است.در تایمز نیز ۶۰ دانشگاه حضور دارند که این دانشگاه رتبه هفدهم را داراست.
مبارزه و کنترل آفات به عهده جهاد کشاورزی نیست
رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ما دو نوع آفات داریم که بخشی خصوصی و بخش دیگر عمومی هستند و آفات عمومی همچون ملخ جهاد کشاورزی پاسخگو است.
سید علی معتمدی پور افزود: برای آفات خصوصی به صورت طبیعی در همه باغات وجود دارد و مردم خود باید این آفت را کنترل کنند و از بخش خصوصی و فروشگاه ها موارد لازم را تهیه کنند.
وی تاکید کرد: جهاد کشاورزی استان بیشتر بحث راهنمایی را بر عهده دارد و در بحث مبارزه و کنترل به عهده ما نیست و کشاورز باید محصول خود را کنترل کند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: اگر سم نبود و راهنمایی و آموزشی وجود نداشت ما باید پاسخگو باشیم.مشخص نیست چه سم هایی واقعا تاثیر مثبت بر این آفت دارد.
معتمدی پور ادامه داد: هفته پیش کارشناسان جهاد کشاورزی در منطقه کوشک حضور یافتند و کلاس ترویج برای کشاورزان برگزار کردند.

وی ادامه داد: بنده در جریان موضوع کم آبی باغ های این منطقه نیستم و باید مسئولان شهرستانی جهاد کشاورزی برای بازدید در منطقه حضور یابند.کم آبی در بیشتر مناطق استان وجود دارد.
مهمترین آفت انار“ کرم گلوگاه انار“ است و باعث ضرر زیاد به محصولات شده که نیاز به بررسی کارشناسان جهاد کشاورزی و ارائه راهکار مناسب و بهتر دارد.
برای استفاده بهتر از انار، نیاز به احداث واحدهای فراوری است چنانچه صنایع تبدیلی دانشگاه های جامع سراسر کشور هفتمین دانشگاه بازرید در منطقه حضور یابند.کم آبی در بیشتر مناطق استان وجود دارد.

مهمترین آفت انار“ کرم گلوگاه انار“ است و باعث ضرر زیاد به محصولات شده که نیاز به بررسی کارشناسان جهاد کشاورزی و ارائه راهکار مناسب و بهتر دارد.
برای استفاده بهتر از انار، نیاز به احداث واحدهای فراوری است چنانچه صنایع تبدیلی دانشگاه های جامع سراسر کشور هفتمین دانشگاه بازرید در منطقه حضور یابند.کم آبی در بیشتر مناطق استان وجود دارد.
مهمترین آفت انار“ کرم گلوگاه انار“ است و باعث ضرر زیاد به محصولات شده که نیاز به بررسی کارشناسان جهاد کشاورزی و ارائه راهکار مناسب و بهتر دارد.
برای استفاده بهتر از انار، نیاز به احداث واحدهای فراوری است چنانچه صنایع تبدیلی دانشگاه های جامع سراسر کشور هفتمین دانشگاه بازرید در منطقه حضور یابند.کم آبی در بیشتر مناطق استان وجود دارد.

یکهزارو ۴۰۰ موقوفه دراستان

ثبت شده است

مدیرکل اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد گفت: یکهزارو ۴۰۰ موقوفه این استان در سامانه جامع بانک اطلاعات موقوفه ها و بقاع متبرکه کشور ثبت شده است.
حجت‌الاسلام عباس نصیرالاسلامی روز سه شنبه در همایش یاوران وقف در گچساران با بیان اینکه بیشتر این موقوفه ها در زمینه مسجد و حسینیه است افزود: بیش از یکهزارو ۳۴۱ مورد از موقوفه های کهگیلویه و بویراحمد غیرمنفعتی هستند که این امر ضرورت مشارکت برای احداث موقوفه هایی با نیت اشتغال را بیشتر می کند.

وی ابراز کرد: بیش از ۵۹ موقوفه منفعتی تاکنون از سوی مردم نیک اندیش این استان وقف شده که از این تعداد ۲۲ مورد در گچساران است. نصیرالاسلامی تاکید کرد: استان کهگیلویه و بویراحمد از لحاظ موقوفات منفعتی جزو استان آخر کشور است. مدیرکل اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: امسال بیش از ۱۰ وقف جدید در نقاط مختلف این استان به ثبت رسید.



خبر

محققان استرالیایی می گویند: جای خورها کنترل بهتری بر قندخون خود دارند

محققان می گویند نوشیدن روزانه جای سیاه ممکن است به متعادل کردن سطح قندخون و جلوگیری از دیابت نوع ۲، کمک کند.

این پیام اصلی یک مطالعه جدید است که به بررسی عادات نوشیدن جای و خطر ابتلا به دیابت در میان مردم چین پرداخته است.

افراد که هر روز جای سیاه می‌نوشند در مقایسه با افرادی که هرگز جای نمی‌نوشند، ۵۳ درصد کمتر در معرض خطر ابتلا به پیش دیابت و ۴۷ درصد کمتر در معرض خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ بودند. پیش دیابت به سطوح قند خونی اطلاق می‌شود که بالاتر از حد طبیعی است، اما آنقدر بالا نیست که هنوز دیابت نامیده شود.

جای سیاه یک جای قدیمی از چین است که فرآیند تخمیر گسترده‌ای را پشت سر گذاشته است و سرشار از باکتری‌های سالم یا پروبیوتیک‌هایی است که ممکن است سلامت روده را بهبود بخشد.

دکتر «تانگچی وو»، استادیار دانشکده پزشکی اولادیل استرالیا و نویسنده این مطالعه، گفت: «گزارش شده است که جای اثرات مطلوب متعددی دارد که به کاهش التهاب و اکسیداسیون مضر و بهبود حساسیت به انسولین کمک می‌کند.»

برای این مطالعه، محققان از ۱۹۲۳ بزرگسال ۲۰ تا ۸۰ ساله ساکن چین پرسیدند که چقدر جای می‌نوشند و چه نوع جای سبز، سیاه، یا نوع دیگری را ترجیح می‌دهند. محققان سپس فراوانی و نوع جای را با سطوح قند خون یا گلوکز در ادرار، مقاومت به انسولین و وضعیت گلیسمی مقایسه کردند.

به طور کلی، افرادی که روزانه جای می‌نوشیدند، در مقایسه با افرادی که هرگز جای نمی‌نوشیدند، ۱۵ درصد کمتر در معرض خطر پیش دیابت و ۲۸ درصد کاهش خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ بودند. ۲۰ نفر فولاید در میان افرادی که روزانه جای سیاه می‌نوشیدند، آشکارتر بود.

وو گفت: «مطالعه ما برای اولین بار نشان داد که نوشیدن جای با افزایش دفع گلوکز ادراری مرتبط است، که ممکن است به مزایای قند خون آن نیز کمک کند.»

افراد مبتلا به دیابت از شر گلوکز اضافی از طریق ادرار خود خلاص نمی‌شوند، بنابراین سطح قند خون می‌تواند افزایش یابد، اما به نظر می‌رسد افرادی که به طور منظم جای سیاه می‌نوشند، میزان قند خون در ادرارشان افزایش قابل توجهی دارد.

همچنین نوشیدن جای مقاومت به انسولین را بهبود می بخشد. افراد مبتلا به دیابت انسولین تولید نمی‌کنند یا به اثرات آن مقاوم هستند و انسولین برای تنظیم سطح گلوکز خون مورد نیاز است.

وو گفت: «به عنوان یک رویکرد ایمن و ارزان، افراد در معرض خطر دیابت نوع ۲ به طور کلی باید به نوشیدن جای تشویق شوند.»

اما وو هشدار داد که قبل از نتیجه گیری در مورد اینکه جای سیاه چگونه بر خطر دیابت تأثیر می‌گذارد، به مطالعات بیشتری نیاز است. اکنون محققان در حال انجام مطالعه‌ای هستند که به بررسی فواید جای سیاه بر کنترل قند خون در افراد مبتلا به دیابت نوع ۲ می‌پردازد.

تحقیق جدید نشان می دهد:

تأثیر مستقیم کووید ۱۹ بر عروق کرونر قلب

تحقیقات جدید نشان می‌دهد که ویروس کرونا می‌تواند مستقیماً شریان‌های کرونری را آلوده کند و پلاک‌های چربی درون آنها را ملتهب کند که خطر بیماری قلبی و سکنه را افزایش می‌دهد.

از همان روزهای اولیه پاندمی مشخص شد افرادی که کووید ۱۹ داشتند تا یک سال پس از ابتلا با افزایش ریسک بیماری قلبی عروقی یا سکنه مغزی روبرو بودند.

در حالی که محققان بر روی افراد مسن دارای پلاک‌های چربی در عروق خونی که در اثر کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند، تمرکز کردند، این یافته‌ها می‌تواند پیامدهای گسترده‌تری برای هر کسی که به این ویروس مبتلا می‌شود داشته باشد. تحقیقات قبلی نشان داده بود که کووید ۱۹ می‌تواند به طور مستقیم بافت‌هایی مانند مغز و ریه‌ها را آلوده کند.

هنگامی که ویروس به سلول‌ها می‌رسد، محققان می‌دانستند که سیستم ایمنی سلول‌های سفید خونی به نام ماکروفاژها را برای کمک به پاکسازی ویروس ارسال می‌کند. این ماکروفاژها همچنین به حذف کلسترول در شریان‌ها کمک می‌کنند. اما به گفته نویسندگان مطالعه، هنگامی که ماکروفاژها

با کلسترول بیش از حد باگیری می‌شوند، به نوع خاصی از سلول به نام سلول‌های فوم تبدیل می‌شوند. دکتر «کیارا جیاناری»، نویسنده ارشد از دانشگاه نیویورک، توضیح داد: «محققان این نظریه را مطرح کردند که اگر کرونوویروس بتواند سلول‌های شریانی را آلوده کند، ماکروفاژها ممکن است التهاب را در پلاک موجود افزایش دهند.»

محققان این نظریه را با بافتی از شریان‌های کرونر و پلاک افرادی که بر اثر کووید ۱۹ جان باختند، آزمایش کردند. آنها توانستند تأیید کنند که ویروس در آن بافت‌ها وجود دارد. یافته‌ها نشان داد که ویروس ماکروفاژها را با سرعت بیشتری نسبت به سایر سلول‌های شریانی آلوده می‌کند. این تیم گزارش داد که این سلول‌های فوم ممکن است به عنوان یک مخزن ویروس در پلاک آترواسکلروتیکی عمل کنند. عفونت کووید ۱۹ در افرادی که پلاک بیشتری دارند می‌تواند شدیدتر یا پایدارتر باشد.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: همت الله دانش

ياسوج- راهنمای- پاساژ محمد رسول الله طبقه اول سمت راست

نمابر: ۳۳۳۳۴۱۳۶ تلفن: ۳۳۳۳۴۱۳۵

چاپ و لیتوگرافی : ملی یاسوج

Email: kbomid92@gmail.com website: omidkb.ir

امام علی علیه السلام

خَيْرٌ مِّنْ شَاوِرَتٍ ، ذُووُ النَّهْيِ و الْعِلْمِ و اَوَّلُو التَّجَارِبِ و الْحَزْمِ .
بهترین کسان برای مشورت ، صاحبان خرد و دانشند و افراد با تجربه و دوراندیش .

رهبر معظم انقلاب تاکید کردند؛

شکست رژیم صهیونیستی غیر قابل ترمیم است



فرمانده کل قوا با تاکید بر اینکه قتل عام مردم کلی، افرادی که روزانه جای سیاه می‌نوشند، در مقایسه با افرادی که هرگز جای نمی‌نوشیدند، ۱۵ درصد کمتر در معرض خطر پیش دیابت و ۲۸ درصد کاهش خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ بودند. ۲۰ نفر فولاید در میان افرادی که روزانه جای سیاه می‌نوشیدند، آشکارتر بود.

وو گفت: «مطالعه ما برای اولین بار نشان داد که نوشیدن جای با افزایش دفع گلوکز ادراری مرتبط است، که ممکن است به مزایای قند خون آن نیز کمک کند.»

افراد مبتلا به دیابت از شر گلوکز اضافی از طریق ادرار خود خلاص نمی‌شوند، بنابراین سطح قند خون می‌تواند افزایش یابد، اما به نظر می‌رسد افرادی که به طور منظم جای سیاه می‌نوشند، میزان قند خون در ادرارشان افزایش قابل توجهی دارد.

همچنین نوشیدن جای مقاومت به انسولین را بهبود می بخشد. افراد مبتلا به دیابت انسولین تولید نمی‌کنند یا به اثرات آن مقاوم هستند و انسولین برای تنظیم سطح گلوکز خون مورد نیاز است.

وو گفت: «به عنوان یک رویکرد ایمن و ارزان، افراد در معرض خطر دیابت نوع ۲ به طور کلی باید به نوشیدن جای تشویق شوند.»

اما وو هشدار داد که قبل از نتیجه گیری در مورد اینکه جای سیاه چگونه بر خطر دیابت تأثیر می‌گذارد، به مطالعات بیشتری نیاز است. اکنون محققان در حال انجام مطالعه‌ای هستند که به بررسی فواید جای سیاه بر کنترل قند خون در افراد مبتلا به دیابت نوع ۲ می‌پردازد.

شکست رژیم صهیونیستی غیرقابل ترمیم است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حوادث بی‌سابقه اخیر در فلسطین، موضع‌گیری مسئولان کشور در قبال این قضیه مهم سیاسی-نظامی را درست و خوب خواندند و با اشاره به اذعان همه جهان به شکست رژیم صهیونیستی در این قضیه، تأکید کردند: این شکست از ابعاد نظامی و اطلاعاتی یک شکست غیرقابل ترمیم و یک زلزله ویرانگر است که بعید است رژیم غاصب با همه کمک‌های غربی‌ها بتواند ضربات عمیق این حادثه به سازه‌های حاکمیتی خود را ترمیم کند.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی بعد از روز شنبه ۱۵ مهر، روز حماسه شجاعانه جوانان فلسطینی، دیگر رژیم صهیونیستی قبلی نیست، افزودند: عامل این بلاى بزرگ عملکرد خود صهیونیست‌ها است؛ چرا که وقتی

رئیس: اختلافات را کنار بگذارید / هر مسئولی باید به دنبال رفاه مردم باشد

رئیس جمهور گفت: هر مسئولی در هر گوشه‌ای باید به دنبال تلاش و کار باشد و مردم نمی‌خواهند شاهد اختلافات مسئولان در رسانه‌ها باشند.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی که - سه شنبه - ۱۸ مهرماه ۳ ایستگاه شهران، کوهسار (شهدید علی وردی) و شهر زیبا از خط ۶ ایستگاه میدان کتاب در خط ۷ متروی تهران امروز (۱۸ مهرماه) را افتتاح کرد، در سخنانی اظهار داشت: رشادت، شجاعت، ایستادگی، مقاومت، ابتکار عمل و خلاقیت مجاهدین فلسطینی را تبریک می‌گویم.

وی ادامه داد: حملات رژیم صهیونیستی نشان می‌دهد ظلم و ستم به یک ملت و آواره کردن زنان، کودکان و تصرف اراضی کشاورزی و سرزمین آنها و ظلم به فلسطینیان می‌تواند شاید یک مدت زمان کوتاهی باشد اما مردمی فلسطینی شده است.

شما درنده‌خویی و وحشی‌گری را از حد می‌گذرانید، باید منتظر «طوفان» باشید. ایشان اقدام شجاعانه و فداکارانه مجاهدان فلسطینی را پاسخ به جنایات سالهای متمادی اشغالگران و افزایش آن در ماه‌های اخیر برشمردند و افزودند: مقصر قضیه اخیر دولت کثونی حاکم بر رژیم غاصب است که از هیچ اقدام سبعانه‌ای در حق ملت مظلوم فلسطین دریغ نکرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به شرارت و خیانت رژیم اشغالگر گفتند: هیچ ملت مسلمانی در تاریخ معاصر با دشمنی به بی‌حیایی و بی‌رحمی رژیم صهیونیستی مواجه نبوده و به اندازه این ملت تحت فشار و محاصره و کمبود قرار نگرفته است؛ ضمن اینکه امریکا و انگلیس از هیچ دولت ظالمی به اندازه دولت جعلی حمایت نکردند.

ایشان کشتار زن و مرد و کودک و کهنسال فلسطینی، هنک حرمت مسجدالاقصی، لگدکوب کردن نمازگزاران و انداختن شهرک‌نشین‌های مسلح به جان مردم فلسطین را از جمله جنایات رژیم صهیونیستی خواندند و سوال کردند: آیا ملت غیور و چندهزارساله فلسطین در مقابل این همه ظلم و جنایت چاره‌ای جز بپاکردن «طوفان» داشت؟

همه دنیای اسلام موظف به حمایت از ملت فلسطین هستند

رهبر انقلاب با اشاره به ضرورت عکس‌العمل دنیای اسلام در مقابل جنایات صهیونیست‌ها، افزودند: البته همه دنیای اسلام موظف به حمایت از ملت فلسطین هستند اما این حماسه، کار طراحان هوشمند و جوانان فلسطینی، هنک حرمت مسجدالاقصی، لگدکوب کردن نمازگزاران و انداختن شهرک‌نشین‌های مسلح به جان مردم فلسطین را از جمله جنایات رژیم صهیونیستی خواندند و سوال کردند: آیا ملت غیور و چندهزارساله فلسطین در مقابل این همه ظلم و جنایت چاره‌ای جز بپاکردن «طوفان» داشت؟

هیچکس نمی‌تواند از هیولای دیوسیرت صهیونیست‌ها، چهره‌ای مظلوم بسازد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش رژیم صهیونیست برای مظلوم‌نمایی و کمک رسانه‌ها استکباری جهان برای القاء این موضوع در افکارعمومی جهانیان، گفتند: این مظلوم‌نمایی «صددرصد خلاف واقع و دروغ» است و هیچکس نمی‌تواند از این هیولای دیوسیرت، چهره‌ای مظلوم بسازد.

رهبرانقلاب هدف از مظلوم‌نمایی رژیم صهیونیستی را توجیه جنایات این رژیم در حملات جاری به غزه و قتل عام مردم مظلوم این منطقه دانستند و تأکید کردند: محاسبه رژیم جعلی و حامیانش در این مسئله هم غلط است و سران و تصمیم‌گیرندگان رژیم



اختلافات را کنار بگذارید/ هر مسئولی باید به دنبال رفاه مردم باشد

وی در ادامه اظهار داشت: هر مسئولی در هر گوشه‌ای باید به دنبال تلاش و کار باشد و مردم نمی‌خواهند شاهد اختلافات مسئولان در رسانه‌ها باشند.

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: مردم می‌خواهند در زندگی‌شان احساس گشایش کنند و مسئولان نیز باید برای رفاه حال مردم با جدیت تلاش کنند.

رهبر انقلاب، محروم بودن هر کشور از قدرت دفاع و ایجاد امنیت ملی را باعث وابستگی به بیگانگان و به گروگان گرفتن عزت ملی آن کشور دانستند و افزودند: به فضل الهی، نیروهای مسلح ما از میدان‌های مختلف سرافراز بیرون آمده‌اند که اینها مدال‌های زرین بر سینه سبتر نیروهای مسلح است.

فرمانده کل قوا، جنگ تحمیلی هشت ساله را به معنای واقعی کلمه، جنگی جهانی خواندند و گفتند: نیروهای مسلح در آن امتحان دشوار، از وجب به وجب خاک کشور و حاکمیت اسلام مقدس و عزیز دفاع و توطئه دسته‌جمعی مستکبران شرق و غرب را در دفاع از صدام متجاوز، باطل کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فتنه داعش را آخرین میدان امتحان نیروهای مسلح تا امروز دانستند و افزودند: آمریکا در نقشه‌های شورروانه، داعش را ایجاد کرد تا ثبات منطقه را به هم بزند؛ هدف نهایی این توطئه هم ایران اسلامی بود اما نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با همراهی نیروهای مسلح چند کشور دیگر، آن فتنه را هم ناکام گذارند.

فرمانده کل قوا همچنین دانشگاه‌های افسری را کانون‌های ارزشمند پرورش نیروی انسانی آگاه، شجاع و کارآمد دانستند و تقویت مستمر دانش و پژوهش، ارتقاء جنایات، سیلی سنگین‌تری بر چهره زشت آنها خواهد زد.

پاوه‌گویان اشتباه محاسباتی می‌کنند ایشان در نکتته‌ای مهم، به پایه‌گویی‌های برخی افراد رژیم صهیونیستی و حامیان آن درباره دست داشتن غیرفلسطینی‌ها از جمله ایران در حوادث اخیر اشاره و تأکید کردند: البته ما پیشانی و بازوی جوانان فلسطینی و طراحان مدبر و هوشمند فلسطینی را می‌بوسیم و به آنها افتخار می‌کنیم اما این پایه‌گویی‌ها اشتباه و این محاسبه غلط است و کسانی که می‌گویند ضربه اخیر فلسطینی‌ها ناشی از غیرفلسطینی‌ها است، ملت بزرگ فلسطین را نشانخته‌اند و دست‌کم گرفته‌اند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در ابتدای این مراسم که در دانشگاه امام علی(علیه‌السلام) برگزار شد، با حضور در محل مزار شهیدان گمنام، ضمن قرائت فاتحه به مقام شامخ شهیدان ادای احترام کردند.

ایشان سپس از یگانهای حاضر در میدان سان دیدند. همچنین سردار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با تبریک عملیات «طوفان الاقصی» مبارزان فلسطینی، ارتقاء معنویت، بصیرت سیاسی، افزایش توان و آمادگی دفاعی و رزمی، توسعه خوداتکایی، پیشرفت اشراق اطلاعاتی و هوشیاری انقلابی را چارچوب فعالیت‌های نیروهای مسلح کشور برشمرد و با بیان گزارشی از سال تحصیلی گذشته در دانشگاه‌های افسری کشور، برنامه‌ی این دانشگاه‌ها در سال تحصیلی جاری را تشریح کرد.

در این مراسم امیر سرتیپ دوم امیر علی مهدوی فرمانده دانشگاه افسری امام علی(علیه‌السلام)، سردار سرتیپ دوم پرویز علی فرمانده دانشگاه افسری و تربیت پلیس امام حسن مجتبی(علیه‌السلام) و سردار سرتیپ نعمان غلامی فرمانده دانشگاه افسری امام حسین(علیه‌السلام) نیز گزارشی از فعالیت‌ها و برنامه‌های آموزشی این دانشگاه‌ها بیان کردند.

در مراسم مشترک دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح در دانشگاه امام علی(علیه‌السلام)، دانشجویان به اجرای سرود نیز پرداختند.

در این مراسم یگان‌های حاضر در میدان از مقابل فرمانده کل قوا رژه رفتند.

آیت الله رئیسی بیان کرد: معتقدم هر کسی در هر گوشه‌ای که مسئولیتی دارد باید کار و تلاش کند و مردم هم شاهد خدمات وی باشند. مردم به هیچ عنوان آمادگی شنیدن برخی اختلافات را ندارند، بلکه آمادگی دارند که خدمات، گشایش‌ها، توسعه در زندگی و رفاهشان را ببینند.

وی گفت: اینکه دو یا چند مسئولی هر کدام بخواهند راه خود را بروند و اختلافات در گفت و گو‌ها و در سطح جراند وجود داشته باشد و مردم آمادگی دیدن این موضوعات را ندارند.

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: خواسته مردم این است که شانه‌روزی برای آنها کاری انجام شود و شاهد باشند که اتفاقی در زندگی آنها افتاده است، از این رو مسئولان باید کارهای بزرگی را برای مردم رقم بزنند و رفاه برای مردم به ارمغان آورند تا مردم احساس کنند گشایشی در زندگی آنها شده است.

آیت‌الله رئیسی افزود: مردم انتظار دارند ببینند خیابانی که تا دیروز آسفالت نبوده، آسفالت شده، احیانا اگر ایستگاهی در محل زندگی‌شان مدت‌ها انتظار افتتاح آن را می‌کشیدند، افتتاح شده و یا مدرسه‌ای که در مدت‌ها انتظار ساخته شدن آن را می‌کشیدند، ساخته شده است.

روزنامه مردم

کاریکاتور



نقره داغ شدن اسرائیل با طوفان الاقصی

جامعه

سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه:

همسان‌سازی

تا پایان برنامه محقق می‌شود

سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه از توافق اولیه دولت و مجلس برای در نظر گرفتن همسان‌سازی حقوق بازنشستگان در برنامه هفتم توسعه خبر داد.

محسن زنگنه، سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه در حاشیه جلسه علنی روز (سه‌شنبه ۱۸ مهر ماه) مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران، درباره آخرین وضعیت همسان‌سازی حقوق بازنشستگان، گفت: شب گذشته جلسه‌ای ۳ ساعته بین رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه و رئیس سازمان برنامه و بودجه برگزار شد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه تصریح کرد: در نهایت جمع‌بندی اولیه این شد که ما در طول برنامه هفتم توسعه بتوانیم بحث متناسب سازی حقوق بازنشستگان را به سرانجام برسانیم و هدف گذاری شد که تا پایان برنامه هفتم شاهد تحقق این موضوع باشیم. تلاش ما بر این اساس است که تا پایان برنامه هفتم بتوانیم بحث متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان را محقق کنیم.

نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: موضوع مهم دیگر آن بود که اصلاحات ساختاری لازم باشد. تحقق ارجاع بحث متناسب‌سازی حقوق صندوق‌های بازنشستگی مرتبط بود. زنگنه در ادامه گفت: لایحه دولت ۱۱۸ ماده دارد که کمیسیون تلفیق ۱۲۱ ماده الحاقی را به لایحه اضافه کرد، منتها با تدبیر رئیس مجلس و جهت تأمین نظر دولت، این مواد الحاقی به کمیسیون تلفیق ارجاع شد. کمیسیون هر روز از ساعت ۶ عصر در جلساتی به بررسی مواد الحاقی می‌پردازد. تاکنون ۲۰ ماده از ۱۲۱ ماده الحاقی در کمیسیون تلفیق تصویب شده و ۱۰ مورد مرعا مانده که به زودی بررسی می‌شود. لذا حداکثر ۳۰ ماده از ۱۲۱ ماده الحاقی در کمیسیون تلفیق پذیرفته می‌شود و به صحن ارجاع خواهد شد.

آملی لاریجانی:

موانع خدمت‌رسانی سپاه

در عرصه سازندگی رفع می‌شود

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: امیدواریم از طریق رفع برخی از ایرادات فنی و قانونی، مسیر خدمت‌رسانی سپاه و بسیج به مردم در سنوات آتی هموار شود. سردار محمد زهرابی مسئول سازمان بسیج سازندگی با حضور در دفتر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با آیت‌الله آملی لاریجانی دیدار و گفتگو کرد. آملی لاریجانی در این دیدار از خدمات و اقدامات صورت گرفته توسط سازمان بسیج سازندگی در اقصی نقاط کشور قدردانی کرد. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین با اشاره به برخی مشکلات و موانع قانونی مرتبط با حوزه مسئولیت‌های بسیج سازندگی نظیر حذف ردیف‌های اعتباری مربوط به قیر تهاتری در بودجه سال جاری، بر ضرورت رفع این قبیل مشکلات تأکید کرد و بیان داشت: امیدواریم از طریق مرتفع ساختن برخی از ایرادات فنی و قانونی، مسیر خدمت‌رسانی سپاه و بسیج به مردم در سنوات آتی هموار شود. گفتنی است سردار زهرابی در این دیدار، ضمن ارائه گزارشی مختصر از اقدامات سازمان بسیج سازندگی در حوزه آسفالت و هموارسازی مسیرهای روستایی و بین مزارع، به بیان برخی آثار مرتب از این قبیل اقدامات نظیر افزایش احساس رضایت‌مندی در میان جامعه روستایی پرداخت.

مسئول سازمان بسیج سازندگی همچنین با اشاره به حذف ردیف‌های اعتباری مربوط به قیر تهاتری در بودجه سال جاری، برخی مشکلات ایجاد شده ناشی از این مقوله در امر خدمت‌رسانی بسیج به مردم را تبیین و تشریح کرد و خواستار تجدید نظر مجمع تشخیص مصلحت نظام در این خصوص شد.

قالیباف در صحن مجلس:

دو و نیم برابر کشورهای صنعتی بنزین

مصرف می‌کنیم

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در حال حاضر روزانه ۱۳۷ میلیون لیتر بنزین در کشور مصرف می‌شود و مصرف بنزین در کشورمان بیشتر از تولید آن است. محمدباقر قالیباف در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی فصل مربوط به انرژی در لایحه برنامه هفتم توسعه، گفت: ما در این جدول پیش‌بینی کردیم که تولید بنزین به ۱۲۹ میلیون لیتر در روز برسد، حال آنکه الان مصرف روزانه بنزین ما ۱۳۷ میلیون لیتر در روز است. وی با تأکید بر اینکه مجلس شورای اسلامی باید تدبیری برای بهینه سازی نحوه مصرف سوخت داشته باشد، اظهار داشت: الان رشد پنج تا شش درصدی در مصرف بنزین داریم، به طوری که حتی ۲.۵ برابر کشورهای صنعتی بنزین مصرف می‌کنیم و باید جلوی مصرف بد را بگیریم. در حال حاضر مصرف بنزین در کشورمان بیشتر از تولید آن است.